arrecâdação de R$ 5.743.454.21 (cinco milhões, setecenlos e quarenta e lrês mil,
quatrocentos e cinquenta e quáro reais e vinte ê um centavos).

P§[${lrrnÀxu}iitlFir ,

HOVAHAIARE

As Receitas de CapÍtal previstâ Íoi dê RS 411.588,00 (quâtrocentos e
onze mil, quinhentos e oítênla ê oito rêai§), já â sua rêalização Íoi de R$ 3.200.070,50
(três milhóes, duzentos mil, setenta reais e cinqueota centavos) conespondendo um
superávit dê RS 2-788.482,50. Consigne que o valor da receita de capital registÍadê
como outras rêcêilas de capitel referê-se a empréstimo realizado junta a instituiçáo
financeira o qual se não houvesse ô têtorido ingresso do reteÍido montantê, também